静岡県告示第730号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同

法第69条の規定により告示する。

  令和４年11月１日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定年月日

のぞみ記念下田循環器・腎臓

クリニック
下田市高馬 147-１ 腎臓 令和２年 10 月１日

田子浦薬局 浅間町店 富士宮市浅間町３-14
薬局

（育成・更生）
令和４年３月１日

杏林堂薬局 焼津大住店 焼津市大住 673
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

ウエルシア薬局 磐田岩井店 磐田市岩井 2333-３
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

美桜薬局 富士市柚木 450-８
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

美琴薬局 富士市吉原５-１-17
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

訪問看護ステーションこはる 富士市伝法 1568-９
訪問看護

（育成・更生）
令和４年４月１日

二葉薬局 沼津東原店 沼津市東原 556-４
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

よこの薬局 袋井市高尾 1744-１
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

エムハート薬局 たかす店 藤枝市高洲 62-14
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

エムハート薬局 六合店 島田市道悦４-11-14
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

ナカジマ薬局 静岡島田店
島田市日之出町４-８ 島田

テクノビル１階

薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

エムハート薬局 こがわ店 焼津市東小川８-６-３
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

エムハート薬局 すみれ中央 焼津市石津港町 49-11 薬局 令和４年４月１日

店 （育成・更生）

エムハート薬局 たじり店 焼津市田尻 1596-１
薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

エムハート薬局 オオサカヤ

店
掛川市仁藤町１-９

薬局

（育成・更生）
令和４年４月１日

ミキ薬局 周智郡森町草ケ谷 410-１
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

うさぎ薬局 藤枝店 藤枝市藤枝５-６-39-１
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

メディオ薬局 原店 沼津市原 1721-18
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

ながいずみ薬局
駿東郡長泉町下土狩 1373-３

渡辺ビル１階

薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

杏林堂薬局 ながいずみ中土

狩店
駿東郡長泉町中土狩 367-１

薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

ハロー薬局 焼津店 焼津市栄町６-３-13
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

エムハート薬局 れんげじ店 藤枝市若王子３-５-１
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

エムハート薬局 ふじえだ店 藤枝市藤岡１-22-13
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

西島薬局 焼津市駅北２-６-11
薬局

（育成・更生）
令和４年５月１日

南山堂薬局 横須賀店 掛川市横須賀 1508-２
薬局

（育成・更生）
令和４年６月１日

くるみ薬局 東町店 三島市東町 13-30
薬局

（育成・更生）
令和４年６月１日

ウエルシア薬局 富士宮阿幸

地店
富士宮市東阿幸地 135

薬局

（育成・更生）
令和４年６月１日

えちごしま薬局 焼津市越後島 494-２
薬局

（育成・更生）
令和４年６月１日

V・drug 菊川病院前薬局 菊川市東横地 1607－１
薬局

（育成・更生）
令和４年６月１日

薬局 123 熱海市伊豆山 579-60
薬局

（育成・更生）
令和４年７月１日

Ｖ・drug 袋井久能薬局 袋井市久能 1971-１
薬局

（育成・更生）
令和４年８月１日

Ｖ・drug 磐田下本郷薬局 磐田市下本郷字村中 226-１
薬局

（育成・更生）
令和４年８月１日

あるぷす薬局 竜洋店 磐田市豊岡 6511-１
薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日

きずな薬局 柿田川店
駿東郡清水町伏見 58-１ サ

ントムーンアネックス３階

薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日

スギ薬局 富士宮万野原店 富士宮市万野原新田 3229-15
薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日

古見薬局 湖西市古見 862-４
薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日

ウエルシア薬局 御殿場川島

田店
御殿場市川島田 405-１

薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日

ななほし薬局 富士市荒田島町９-26-２
薬局

（育成・更生）
令和４年９月１日